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                                                                                                              TIPS: Jesper Elbæk, Trav24.dk 
 
 

VINDEREN: Løbsdagen denne fredag i Aalborg står i Grand Circle’s tegn, og de to hovedløb er placeret som 4. 
og 6. løb. Løbsdagen indledes med et godt klasseløb, hvor hestene er sat godt ind mod hinanden. 1 Jumanji S H 
har ikke startet i to en halv måned, men Googoo Gaagaa-sønnen er virkelig skrap på sine gode dage, og 
startsporet her kan jo ikke være bedre. 

MODBUDDET: 6 Izabella Nordic er i topform, og vandt en flot sejr senest i Aarhus, hvor det på intet tidspunkt i 
løbet lignede, at det skulle blive til sejr. Ved indgangen til opløbet, sad Izabella Nordic i femte par indvendigt, og 
200m fra målstregen var Muscles Yankee-hoppen stadig sidst. Men på en sand raketafslutning ude i banen, så 
nåede den Flemming Jensen-trænede hest alligevel frem til sejr i god tid før mål. Topchance her også. 

OUTSIDEREN: 5 Karoline Gardenia skal ikke undervurderes her. Galopperede en fremskudt placering væk i en 
Grand Prix-prøve 13. juni, og senest på Lunden var den Steen Juul-trænede hoppe kun slået af Kombucha, som 
er rigtig skrap fra spids. Men mange kan vinde her, og det er slet ikke sikkert, at vinderen er nævnt.  

CHANCE: A: 1-6-5  B: 4-3-2-8  C: 7 
 

 
 
 

VINDEREN: HER STARTER V5! Og det sker med endnu et godt klasseløb, hvor de to volter igen er sat op efter 
amerikanerprincippet. Steen Juul-trænede 1 Keep The Money var senest ude i Jydsk 4-årings Grand Prix, hvor 
den var med på målfotoet for gæstekusk Jeppe Rask. Har primært startet højre rundt på det seneste, men har et 
hurtigt antrit, og kommer Trixton-sønnen til spids her, så fører den meget længe – måske helt til mål. 

MODBUDDET: 4 Nestor Schermer gik rigtig godt senest i Skive, hvor Aalborg-træner kørte et sukkerløb efter 
”Travsportens A-B-C”. Tredje par indvendigt undervejs, skiftede til andet par udvendigt med 500 meter hjem, og 
vred så på i eget angreb ind på lige bane. Speedede let forbi Hit’n Run, og skal tages alvorligt her. 

OUTSIDEREN: Tillægshestene ser det ud til at få det lidt svært, men en hest som 9 R K Star vinder snart løb. 
Sad fast med ALLE kræfter sparet i Aarhus senest, og var lige ved at kravle hen over førende/vindende Henri 
Cloc til slut. Udvendigt dækkede Conair M af, så Skive-træner Bent Svendsen kunne ingen steder komme. Lige 
pludselig en dag løser det sig for Nuncio-sønnen, og så vinder den til stort odds. Bliver det hér? 

CHANCE: A: 1-4-9-8-3  B: 11-10-5-6-7   C: 2 
 

 
 
 

VINDEREN: Grand Circle 3-års Consolation, hvor Team Lunden-hesten 1 Leicester får vindertippet. Den var 
ikke med i prøverne pga. sygdom, men havde inden da vist prøver på sit store talent, og en ny 1.15-tid er lig med 
vinderchance her i trøstløbet, hvor kun otte heste stiller op i dysten om 50.000 kr. i samlet præmiesum. Et lille 
faremoment er dog indersporet, hvor Leicester galopperede fra ved starten 11. maj på Lunden. 

MODBUDDET: 7 Lipstick Lies var heller ikke med i prøverne, fordi Wishing Stone-hoppen var under 
medicinering. Karenstiden er for længst udløbet nu, og Lipstick Lies har tidligere i år gjort det godt. Har tjent 
klart mest i dette felt, men trak til gengæld et isafkølet startspor næstlængst ude på vingen. 

OUTSIDEREN: 6 Lady Trize galopperede i prøven, leverede en fremragende 
ophentning, men så var der tomt på tanken til slut. Klar outsider her. 

CHANCE:    A: 1-7           B: 6-3-8-5-2-4       C: - 

1. LØB - KL. 15:45 

2. LØB – KL. 16:07 – V5-1 

3. LØB – KL. 16:27 – V5-2 
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VINDEREN: Det første storløb i sæsonen for de 3-årige heste er Grand Circle-championaterne. I hoppernes 
afdeling ligner det 4 Lust For Life og så alle de andre. Den Paul Hagoort-trænede hest ligner en ”overhest”, og 
ligner en meget driftssikker kampvogn, som bare tromler derudaf. Robin Bakker kører fremad fra start, og der er 
næppe nogen, der er interesserede i at svare Lust For Life, som ligner en meget sikker vinder. Blank i V5 og V4.  

MODBUDDET: Der kan blive kamp om spidsen mellem 1 Lets Go Ostedantik og Lipa Wee, for meget i dette løb 
handler om at komme først hen til første sving, og så slippe til Lust For Life, når den kommer tromlende. Her er 
vurderingen, at Steen Juuls sorte Credit Winner-hoppe er hurtigst det første stykke vej – ikke mindst takket 
være startspor indvendigt for Lipa Wee. 

OUTSIDEREN: Nævnte 2 Lipa Wee er uden tvivl en kanonhest, og den vandt sin prøve for 16 dage siden uden 
nogen som helst problemer foran Laurentia Mosebo. Lipa Wee har aldrig forladt en travbane som taber, bortset 
fra starten 14. maj, hvor den blev diskvalificeret for trængning. Kommer igen med Casper M. Nielsen i sulkyen, 
og Lust For Life skal ikke træde meget forkert, før Lipa Wee er klar til at slå til! 

CHANCE: A: 4   B: 1-2-9-10-3-6-11-5-7-8-12  C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: Rent 4-årsløb for hopper, som max må have tjent 75.000 kr. Papagayo E-hoppen 5 Karla Di 
Damgård er perfekt inde i løbet, og er vældig hurtig fra start. Det er indvendige Kit Laser i dén grad også, men 
hvis landschampion Birger Jørgensen frem med effekt, så kan Anders Pedersen sikkert godt se det fornuftige i at 
slippe til Karla Di Damgård, som senest længe sad fast i Aarhus i løbet, som blev vundet af oddsbomben Kylie By 
Hans. I starten forinden var Karla Di Damgård tæt på at kvalificere sig til Jydsk 4-årings Hoppe Grand Prix.  

MODBUDDET: Som nævnt er 4 Kit Laser rigtig hurtig fra start, men pengemæssigt er Kit Laser meldt lidt hårdt 
ind i dette løb, så som nævnt, så ser Aalborg-træner Anders Pedersen sikkert en fordel i at få rygløbet på 
favoritten her. Er der så noget at skyde med til slut, så kan Pedersen håbe på hul til angreb. 

OUTSIDEREN: 8 Knight’n Day Keka var senest ude i Jydsk 4-årings Hoppe Grand Prix, hvor den desværre 
havnede i dødens på Kaley D C undervejs. Løb derfor naturligvis tør for kræfter til slut, men går væsentligt ned i 
konkurrence her, og skal ses med chance. Trak et iskoldt startspor, men kapaciteten er fin på Scarlet Knight-
hoppen, som med et godt rygløb ender langt fremme på målfotoet.  

CHANCE: A: 5-4-8  B: 2-6-7  C: 3-1 
 

 
 
 

VINDEREN: Grand Circle 3-års Championat ligner en duel mellem Jeppe Juel-trænede 3 Luigi og Peter 
Rudbeck-trænede Lonesomerider. Luigi får vindertippet efter sin flotte præstation i prøven, hvor den plukkede 
førende Lee Marvin ned i opløbet, selvom den havde ført an undervejs i dét tempo, som passede kusken Birger 
Jørgensen. Jeppe Juel sad i tredje par udvendigt undervejs med Luigi, som blev sendt i angreb med 600m til mål. 
I opløbet lignede det, at Luigi bare VILLE forbi Lee Marvin, og sejren blev til slut ganske sikker.   

MODBUDDET: Den anden store vinderchance i løbet er Peter Rudbeck- 
trænede 2 Lonesomerider, som vandt sin prøve helt og aldeles uproblematisk 
for Jan Dahlgaard. Den sorte Power-søn har et lækkert trav, og det er vel ikke  
helt utænkeligt, at Rudbeck vil prøve at lette Lonesomerider i balancen. 
Har gået med sko rundt om i samtlige karrierestarter. 

4. LØB – KL. 16:50 – V5-3 – V4-1 

5. LØB – KL. 17:12 – V5-4 – V4-2 

6. LØB – KL. 17:35 – V5-5 – V4-3 
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OUTSIDEREN: Outsidere i løbet er der flere af. Den største er naturligvis 1 Lee Marvin, som fik lov til at tage 
indersporet i lodtrækningen om startspor. Det er selvfølgelig en fordel for en startkanon som den Jan Friis-
trænede Nuncio-søn jo er. Birger Jørgensen trykker på speederen her, og det er ikke utænkeligt, at Lee Marvin 
skal køres i spids i finalen. Om Jørgensen slipper spidsen fra sig, kommer sikkert også an på, hvor tidligt – og 
hvor hurtigt – Luigi eller Lonesomerider kommer frem. For andre end dé to slipper Jørgensen ikke til. 

CHANCE: A: 3-2-1  B: 6-4-5-9-7   C: 10-11-8-12 
 

 
 
 

VINDEREN: V4-finalen er et amerikanerløb, hvor vindertippet går til Steen Juul-trænede 5 Get In Your Pj’s, 
som er kommet rigtig godt i gang med karrieren. Senest på Jägersro var der ikke noget at gøre ved Per 
Nordström-trænede Memphis Belle, som førte hele løbet. Godt startspor og Juul kører offensivt her. 

MODBUDDET: 9 Kaizen Cash var senest ude i et Sigter Mod Stjernerne-løb forbeholdt unge kuske i Aarhus i 
Grand Prix-weekenden. Gik godt trods galop, og får igen landschampion Birger Jørgensen i sulkyen. Startsporet 
er kedeligt her, men til gengæld er Cash And Go-sønnen godt inde på pengene i dette amerikanerløb. 

OUTSIDEREN: 6 Hugo Boss har fundet formen igen efter en mindre downperiode. Tog senest spids i Skive, og 
lignede vinderen ved indgangen til opløbet. Udvendigt gik Therese Udsen og Kun Sem dog forbi, men det var 
alligevel pil op for Hugo Boss, som igen løber med vinderchance her. 

CHANCE: A: 5-9-6  B: 1-10-7-2-3-8-4-11   C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: Storløbsdagen i Aalborg fortsætter med et begynderløb, hvor 7 Kings Dust er en vinderchance. 
Galopperede ganske vist senest i Odense, men den store Love You-søn virkede ellers kraftigt på vej frem før dén 
start, og mod dagens konkurrenter, så bør det næsten blive til sejr for den Flemming Jensen-trænede hest.  

MODBUDDET: 2 Grace Of God vandt senest, men stilen de sidste 400m var ikke den allerbedste. Odense-
amatøren Ole Sejer har sikkert forbedret Bold Eagle-hoppen siden da, og Grace Of God kunne godt tænkes at 
komme i en anden balance og/eller med andet udstyr. Bør komme tidligt til spids her, og er hesten at slå.  

OUTSIDEREN: 4 Hugo Spin var spillet stenhård senest efter den flotte sejr 2. juni, og gik også et rigtig godt 
løb. Sad i dødens det meste af løbet på Kane From The Lane, koblede sikkert greb på denne rundt sidste sving, 
men kunne så ikke svare op for gode angreb fra Komsåtessa, James On Flame og Kozmo von Hyrdehøj til slut. 

CHANCE: A: 7-2-4  B: 1-3-9-8-6-5   C: - 
 

 
 

 
VINDEREN: Endnu et begynderløb, men denne gang med autostart. Lillebroren til toptraveren Ivana Nordic 
hedder 9 Livin’ On The Edge, og selvom den blev diskvalificeret i første start, så gik den faktisk godt. Galoppen 
kom i sidste sving, da Aalborg-træner Nicklas Korfitsen ville give sin Bold Eagle-søn et hvil bag den førende 
Grace Of God, og det lignede sejren, der røg ved galoppen. 

MODBUDDET: Aalborg-træner Flemming Jensen starter en lillesøster til gode 
heste som L’amiral Propul og L’amiral S J S. Har været væk længe, men gik 
et ok prøveløb. Jensen har haft 6 L’amiral Readly siden slutningen af maj. 
 

7. LØB – KL. 17:57 – V4-4 

8. LØB - KL. 18:25 

9. LØB - KL. 18:43 
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OUTSIDEREN: 3 Ingar Halbak talte Aalborg-træner Anders Pedersen godt om frem mod debuten 21. april, 
hvor det dog blev til galop. Nu kommer Okay Bee-sønnen så tilbage godt to en halv måned senere, hvor 
eventuelle problemer helt sikkert er blevet fixet. Debutanten 7 Kalypso Henley ser også spændende ud efter et 
fint prøveløb, og Dominion Beach-hoppen er sikkert tunet frem mod denne start.  

CHANCE: A: 9-6   B: 3-7-4-5-2-1-11   C: 10-8 
 

 
 
 

VINDEREN: Løbene denne fredag i Aalborg afrundes med et formløb, hvor 1 Alltherightmoves får vindertippet. 
Kjell Nielsens hest er lettet frem til spids denne gang, hvorfra den altid er en vinderchance. Tilmed perfekt spor i 
volten, hvorfra den næppe misser spidsen. Dog bedst på sprint på sine gamle dage. 

MODBUDDET: 2 Don Anton står også godt til fra spids i dette formløb. Har stået fra spids to gange nu, men 
begge gange fra svære spor i volten. Nu er det perfekt, og taktikken er klar for unge Mads Vesterlund. Det 
handler om at ramme ryggen på spidskørte Alltherightmoves, og så angribe de sidste 250 meter. 

OUTSIDEREN: 7 Ghina D Sleipner var senest ude i et playoff-løb til DM for Travkuske, og gik en 1.15-tid fuld 
vej med Nykøbing Falster-træner Jens Arne Hansen i sulkyen. Gangen før gjorde Great Challenger-hoppen det 
også godt i Grand Prix-weekenden. Lukket spor i volten er dog ingen højder. 

CHANCE: A: 1-2-7  B: 9-8-6-5-3-4-10-11   C: - 

 

 

 

1-4-9    4 Lust For Life  

1-7-6    5-4-8-2-6-7 

4 Lust For Life   3-2-1-6 

5-4-8-2-6-7   5 Get In Your Pj’s 

3-2-1-6 

PRIS: 216 kr.   PRIS: 48 kr. (24 rækker) 

V5-FORSLAG V4-FORSLAG 

10. LØB – KL. 19:01 


